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Opis produktu

Lubrykant nawilzajgcy uniwersalny sex

zel 100ml

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Lubrykant na bazie wody, szczegdlnie przyjazny dla skéry

¢ odpowiedni réwniez do stosowania z prezerwatywami, guma i lateksem.

e Bez smaku,

¢ bezwonny lubrykant o wtasciwosciach slizgowych.

Pojemnos¢ 100 ml

31,10 zt
Dostepny

3 dni
ERO-3-67051
3-67051
4042342004939
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